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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

FEN FAKÜLTESİ 
MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ 

BİTİRME ÇALIŞMASI DÖNEMSEL TAKVİMİ 

 

Bitirme çalışmasına yazılmış olan öğrencilerin isimleri, tez konuları, tez danışmanları ve tez jürileri Bölüm web 
sayfasında (https://www.ktu.edu.tr/molekulerb) 2 Nisan 2026 tarihinde ilan edecektir. 

Bitirme çalışmasının ön tesliminden sonra, danışmanının ve jürilerin belirttiği gerekli düzenlemeler varsa, bu 
düzenlemeleri tamamlayarak bitirme tezinin 1 adet basılı kopyasını “Bitirme Çalışması Nihai Teslim Formu” ile birlikte 
Bölüm Sekreterliğine 22 Mayıs 2026 mesai bitimine kadar teslim etmeleri gereklidir.  

Yukarıda belirtilen belgeleri istenilen tarihlere kadar teslim etmeyen öğrenciler başarısız sayılacaktır.  

Danışmanın önerdiği düzenlemeler yapıldıktan sonra, Bitirme Çalışmasının WORD formatındaki dosyası, “Bitirme 
Çalışması Ön Teslim Formu” ile birlikte Bölüm Sekreterliğine 13 Mayıs 2026 tarihi mesai bitime kadar teslim 
edilmelidir. Bitirme Tez dosyasının (WORD formatında), Bölüm sekreterliğine (molekuler@ktu.edu.tr) mail ile 
gönderilmesi gereklidir. Bitirme Çalışması Ön Teslim Formu ise Bölüm sekreterliğine elden teslim edilmelidir.  

Öğrencilerimiz Bitirme Çalışması Ön Teslim Formu’nu eksiksiz doldurup imzaladıktan sonra Bitime çalışmasını 
yönetecek Danışmanına imzalatıp bölümümüz sekreterliğine teslim etmelidir. 

Hazırlanan Bitirme Tezinin WORD formatındaki dosya adı “Mezuniyet yılı-öğrenci no-adı soyadı” şeklinde 
kaydedilmelidir. 

Bitirme çalışması sunumları, POSTER sunum olarak 12 Haziran 2026 tarihinde 14.00-16.00 arası Moleküler Biyoloji 
ve Genetik Bölümü Derslikleri ve dersliklerinin bulunduğu koridorda yapılacaktır. Sunum süresince herkesin kendi 
POSTER’inin başında olması gereklidir. Poster çalışmaları 70x100 cm ebatta olmalı ve tüm posterlerin üst kısmında 
çalışmanın konu başlığı altında öğrencinin isim ve soy isim bilgileri belirtilmelidir. 

 

İlan edilen Bitirme çalışması kapsamında, Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Fen Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü 
Tez Yazım Kılavuzu kurallarına (https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/fbe_fe8c3.pdf)  uygun olarak Bitirme tezi hazırlanır. 
Taslak olarak kullanabileceğiniz Örnek Teze Bölüm Web sayfamızdan erişebilirsiniz. 

 


